1. Quæ cuique accidere possunt. Hoc præterbat V. et. ed. & Pal. pr. rev. que. M. et. al. ad quæcumque.
2. Mathematicorum ille mos est, non est philosophorum. Eleganter postpositum, ubi ex quinque Pal.
3. Ut ante docuisset. V. et. si ante docuisset.
4. Quam in philosophia vocem emissam clariorem. Benè Var. ut iam à Philosophiæ. in quinque omnis præpositio desit.
5. Nam Xerxes quidem refertur omnibus præmiis. Pal. quart. Præter sit in Catalo. 3. Post magnam adesset, ubi cum tunc. eorum Lambin legit, immit- tus unquam invenit. credo quia 7 præmia non capiebat. Sic Propert. n. ubi in præmia sunt. V. et. et. Hinc præmia.
6. Quæ ipse non fuit contentus. Interierunt quidam male fer. uti, quæ ipse invenit. sed nogo ipsi: si. sic contra omnes libros suis totius Tull. arrip. ac puritatem corrumpere. abo gant istud quoque

Palae Var. ed. V. et.
7. Alteri alteri consequens esse. Revocavi lectionem hanc ex emendatissimò ante omnes edit. one Vict. quæ nque Pal. Var. Fab. volgo. 8. Alterum evanuit.
8. Etiam si sit bonum aliquid præter virtutem. Quatuor Pal. nam in quart. hæc desinat. post etiam si præter virtutem al. quod.
9. Etiam si sit aliqua parte clauderet. Invito & fremente Anconitano ita legendum, nam i. ce. à v. d. a. l. i. a. & n. m. i. o. g. e. n. t. i. s. c. o. n. t. r. a. d. i. c. e. n. d. i. Radio Decor. a. i. c. 2. observationum in Criticos. L. p. s. i. o. obvertat. c. o. s. n. u. a. t. a. m. e. n. & v. e. r. i. t. a. s. & v. e. c. u. t. s. i. m. o. r. u. m. l. i. b. r. o. r. u. m. c. o. n. s. p. i. r. a. d. o. p. l. u. z. p. o. t. i. o. n. e. q. u. a. m. i. s. t. i. o. C. i. t. i. c. o. m. a. l. i. g. o. s. v. e. l. a. n. a. I. a. a. u. t. e. m. h. a. b. e. t. P. a. l. t. e. r. t. q. u. a. r. t. V. et. Fab. volgo. ex glossis claud. e. a. r. t. in Pal. quæ est claud. i. e. s. t. g. i. u. m. p. r. i. m. a. c. t. i. o. n. i. s.
10. Unamquamque rem appellari. Quinque Pal. partem.

quod Theophrastus sustinere non potuit. Nam cum straxisset, verbera, tormenta, cruciatus, patriæ eversiones, exilia, orbitates magnam vim habere ad male, misereque vivendum, non est solus elate, & ample loqui, cum humiliter, demisseque sentiret. Quam bene, non quaeritur; constantem quidem certe, laque mihi placere non solet, consequentia reprehendere, cum parva concesseris. Hic autem, elegantissimus omnium philoſophorum, & eruditissimus, non magnopere reprehenditur, cum tria genera dicit bonorum: vexatur autem ab omnibus, primum in eo libro, quem scripsit de vita beata, in quo multa disputat, quamobrem is, qui torqueatur, qui crucietur, beatus esse non possit, in eo etiam putatur dicere, *in vitam, beatam vitam non adscendere*. Non usquam id quidem dicit omnino, sed, quæ dicit, idem valent. Possunt igitur, cui concesserim, in malis esse dolores corporis, in malis, naufragia fortunæ: huic suscipere dicenti, non omnino bonos esse beatos, cum in omnibus bonos ea, quæ ille in malis numerat, cadere possint? vexatur idem Theophrastus, & libris, & scholis omnium philoſophorum, quod in Callisthene suo laudat illam sententiam,